О внесении изменений и дополнений в постановление акимата от 14 января 2005
года N 1 "Об утверждении Правил предоставления в аренду государственного
коммунального имущества Костанайской области"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 15 января 2007 года N 34.
Зарегистрировано департаментом юстиции Костанайской области 23 января 2007
года N 3564. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайской области от
6 августа 2010 года № 278
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайской области от
0 6 . 0 8 . 2 0 1 0  №  2 7 8 .
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 27
государственном управлении в Республике Казахстан" акимат Костанайской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об утверждении
Правил предоставления в аренду государственного коммунального имущества
Костанайской области" от 14 января 2005 года  (номер государственной N 1
регистрации 3300, опубликовано в газетах от 2 февраля 2005 года "Костанай
таны", от 15 февраля 2005 года "Костанайские новости", вносилось изменение
постановлением акимата от 23 ноября 2005 года N 380 "О внесении изменений и
дополнений в постановление акимата от 14 января 2005 года N 1 "Об
утверждении Правил предоставления в аренду государственного коммунального
имущества Костанайской области", номер государственной регистрации 3525,
опубликовано в газетах от 21 декабря 2005 года "Костанай таны"»N 150, от 31
декабря 2005 года "Костанайские новости" N 179) следующие изменения и
дополнения:
      абзац 2 пункта 6 Правил после слова "водопроводов" дополнить словами "и
тепловых сетей";
      пункт 37 Правил изложить в новой редакции: "Договор должен быть
зарегистрирован в отделах финансов городов (районов)";
      дополнить Правила пунктом 37-1. следующего содержания "Отделы
финансов городов (районов) ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за
отчетным, предоставляют в Департамент отчет по предоставленным в аренду
объектам по форме согласно приложению к настоящим Правилам".";
      дополнить Правила приложением согласно приложению к настоящему
постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Костанайской области Рау А.П.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
       Аким Костанайской области
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
от 15 января 2007 года N 34
Информация о коммунальном имуществе, предоставляемом в аренду

по состоянию на ________________________  _________________
(наименование района или города) (дата отчетного периода)

N

Н а и
мено
вание
объек
т а
арен
ды

Б а
л а н
соде
р ж а
тель

Аре
нда
тор

А д
р е с
а р е н
д у е
мого
и м у
щест
ва

Т е х н и
ческая
характе
ристика
арендуе
м о г о
и м у щ е
ства

Ц е л е
в о е
и с п о
л ь з о
вание
имуще
ства

Д а т а
о п у б л и
кования
информационно

г о  с о о б
щ е н и я
в
печати

Д а т а
прове
дения
к о н
курса

Дата
и
номер
дого
вора

Срок
д е й с
т в и я
д о г о
вора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Продолжение таблицы

Расчет арендной
платы для зданий

Расчет арендной платы для
основных средств

С у м м а
арендной
платы в месяц

Общая сумма
договора

П р и
меча
ние

Рп K1 K2 K3 S PB N АО БС СР РВ N

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

П р и м е ч а н и е :

  К1 - коэффициент, учитывающий территориальную принадлежность здания;
К2 - коэффициент, учитывающий месторасположение объекта в городе Костанае;

К3 - коэффициент, учитывающий тип помещения;
S   -  а р е н д у е м а я  п л о щ а д ь ;
Р В  -  б а л а н с  р а б о ч е г о  в р е м е н и  в  г о д ;
N   -  к о л и ч е с т в о  ч а с о в  в  г о д ;
АО -  сумма амортизационных отчислений;
Б С  -  б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь ;
СР - ставка рефинансирования Национального банка Республики Казахстан;
РП - базовая ставка арендной платы (1 месячный расчетный показатель).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан